
長久手小学校区地域学校協働本部 令 和 ５ 年
( 2023年 )

１月２３日(月)

３Ｍフェスタ
開催案内(最終)

「みんなで 無理なく 魅力的な」 校区づくり

長久手小学校区地域学校協働本部（３Ｍクラブ）

活動報告会（最終案内）

「３Ｍフェスタ」、開催いたします。

３Ｍクラブの設立３年目にして、初めての開催となります。
皆様のご臨席を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 目 的 ３Ｍクラブの活動報告、並びに交流会の実施

２ 日 時 令和５年２月９日（木） １０時００分～１１時３０分

３ 会 場 長久手小学校 体育館
長久手市岩作中縄手４０－１

４ 内 容
（１）開会行事
○ 主催者挨拶

（２）第１部 活動報告会
ア 事務局からの報告
イ ＰＴＡ図書ボランティアによる読み聞かせの実演

（３）第２部 交流会
ア 内 容 ワークショップ形式による熟議
イ 議 題 「私がしている学校支援、地域支援」

（４）閉会行事
○ 閉会の挨拶

５ そ の 他
（１）新型コロナウイルス等感染症対策（マスク着用等）にご協力ください。
（２）受付用名簿に体温の記入欄を設けます。当日朝、ご自宅で検温をお願いします。

なお、３７度以上の発熱があったり、体調が優れなかったりした場合は、参加をお
取りやめください。ご協力をお願いいたします。

（３）駐車場に限りがございます。徒歩または自転車でお越しください。
（４）新型コロナ関連の緊急事態宣言、悪天候による暴風警報が発令された場合等は、活

動を中止します。その場合は、開催日当日までに長久手小学校ＨＰで情報発信します
ので、ご確認をお願いいたします。

【 この件に関する問合せ先 】
長久手市教育委員会 教育総務課 地域学校協働本部準備室

地域コーディネーター（ＣＣ） 横山光男
ＴＥＬ ０５６１－ ６２ －０４５２（事務局 長久手小学校内）

０８０ －２６１６－５５７３（ＣＣ用携帯）


